淮阴师范学院党史学习教育领导小组办公室文件
淮师学办发﹝2021﹞19号

关于进一步做好党员干部
网上党史专题学习活动的通知

各二级党（工）委、党总支：

根据党史学习教育总体安排，每名党员干部本年度应完成不

低于 10学时的网上专题学习。为做好这项工作，现将有关事项

进一步通知如下。

一、活动对象

重点为中层以上党员领导干部

二、学习平台

党员干部可利用“学习强国”“中国教育网络干部学院”“江

苏移动课堂”“江苏先锋”“淮师新闻网专题学习平台”“淮师

微信公众号”等新媒体平台上进行自主学习。

三、相关要求

1.各二级党组织要切实加强组织领导，将网上党史专题学习

与党员干部党性锻炼、工作作风建设等相结合，引导广大党员干

部真正做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。各二级

党组织可围绕党史学习教育，通过微课学习、党史打卡、交流分

享等形式，创新学习新平台。

2.专题学习活动结束后，党员领导干部应及时填写《党员干

部网上党史专题学习情况记录表》。

3.请于 2021年 12月 10日前以二级党组织为单位将《党员

干部网上党史专题学习情况记录表》报至党委组织部。联系人：

宋超，联系电话：83525308。

附件：党员干部网上党史专题学习情况记录表

淮阴师范学院党史学习教育领导小组办公室

2021年 11月 2日

附件

党员干部网上党史专题学习情况记录表

填报时间： 年 月 日

序号 学习平台 网上党史专题学习内容 学时 备注

1 学习强国
1.党史文物故事《红色传家宝》

2.…
2学时

2

3

4

5

总计学时：

填报人姓名：

	填报人姓名：